⁹⁾ d. i. der Adlichen. In der Urkunde von 1204 steht conductum militare. Worin das Geleit bestanden hat, welches die Unterthanen der Adlichen zu leisten hatten, ist bisher nicht ermittelt, jedenfalls war die Verpflichtung der adlichen Unterthanen günstiger als die der herzoglichen Unterthanen; wahrscheinlich hatten die adlichen Unterthanen das Geleit nur zu leisten innerhalb der Grenzen des Guts, während die übrigen herzoglichen Unterthanen so weit als es verlangt wurde, auch über die Grenzen des Guts hinaus.

¹⁰⁾ Bischof Cyprian gemeint.

maeo tribuit consentiente Lamberto canonico, cujus prebendae pertinuit, data sibi commutatione totius villae Minich¹⁾ cujus pars media prebendae Bernardi, media beato Petro²⁾ in Trebnich spectabat. Bernhardus autem tam pro sua parte de Minich, quam pro supradicta Kovale³⁾ et villa Zuantossi⁴⁾ Zcoriniche⁵⁾ in Legnich ab episcopo C.⁶⁾ in concambio recepit. Dedi insuper beato Bartholomaeo villam Ozoroviche⁷⁾ et ipse illam circui et cum mihi decima pertineret parochiae in Legnich beatae Mariae⁸⁾ et C. episcopo⁹⁾, ut eam in Trebnich daret, vellet totidem aratris quod ibi erant commutare; Clemens plebanus illius ecclesiae me precibus evicit, ut cum Radack milite de villa sua Chinino¹⁰⁾ dans sibi aliam pro ea facerem concanbium et praefatum Chinino, ubi propter recessum hominum ejusdem Clementis decima penitus deperierat, hominibus replerem laudans hoc facto cedere decimae de Ozorovich et commutatione ejus quam episcopus ei offerebat renunciens. Quod ut facere promissem prout et feci idem Clemens gratum habens praefatae decimae et commutationi ejus episcopo laudante renunciavit. Episcopus autem C. approbans quod suo consensu, ego et praefatus Clemens egimus decimam de Ozorovich perpetualiter attitulavit ecclesiae Trebnizensi. Praeterea petitione filiorum Petri scilicet Bogumili et Mlodey¹¹⁾ nepotum Jaxony reddidi eis villam sitam in montibus nomine Pirzniche¹²⁾, et ipsi ob hoc cum suis consanguineis dederunt pro anima predicti avi sui sancto Bartholomaeo villam in campo Zlesie¹³⁾ Jaxonovo¹⁴⁾ dictam hoc pacto, ut relicta Jaxony avi eorum usum ejus quoad vixerit, habeat, sed ea moriente ad sanctum Bartholomaeum ex integro devolvatur. Hujus rei testes sunt: Cyprianus episcopus Vratislaviensis, Gerardus abbas sancti Vincentii, Conradus abbas de Lubens, Benicus decanus, Martinus cancellarius et magister, Egidius archidiaconus, Felix, Mathias, Balduinus, Paulus, Pribizlaus, Martinus, Friedericus, Bernhardus, Egidius de Uraz, Franco Laurentius albus Vratislavienses canonici. Barones Zveslaus tunc de Bitom¹⁵⁾, Andrey tunc de Glogow¹⁶⁾, Zobeslaus tunc de Barthlo¹⁷⁾, Nanker tunc de